Datum ut supra¹.

44. *Litterae ad archiepiscopum Moguntinum.* Apr. 22. 30

Copia (c.) *ibidem* tom. 113 fol. 49 nr. 380. *Contulimus nos.* — *Ed. Riezler l. c. p. 219 nr. 476 ex c. (decurtatum).*

Reg. Löher l. c. p. 262 nr. 282; Preger-Reinkens p. 168 nr. 221.

Venerabili fratri archiepiscopo Maguntino.

Letanter percepimus hiis diebus, quod dil. fil. cives Maguntini, quos caritatis 35 emulus, cunctorum malorum incentor² ad dissensionis odia contra te provocarat^a, superabundante divina clementia et iram in gratiam convertente tecum ad pacis et unitatis federa fugatis odiis et vitatis dispendiis, que divisio desolatrix solet inducere, sunt reducti. De quo tanto magis letamur in Domino, quanto de dissensione huiusmodi quietem animarum inter patrem et filios lacerante doluimus et ex concessa tibi et eisdem civibus 40 a Deo pacis actore concordia spiritualia et temporalia conspiciamus ampliora commoda proventura. Quocirca fraternitatem tuam rogamus et hortamur attentius, quatinus pacem

43. ^a) *corr. ex districti ? c.*

44. ^a) *at in loco raso c.*

1) *Supra nr. 42.* 2) *Cf. 2. Mac. 4, 1.*

et unitatem huiusmodi Deo gratam ac nobis et apostolice sedi placidam et acceptam tibi que ac civibus ipsis plurimum oportunam manuteneas, quantum in te fuerit, et conserves, ad illam tecum indissolubiliter confovendam civis ipsos more pastoris pervigilis confovendo. Ad hec quia processus nostros contra Ludovicum ducem Bavarie habitos
 5 Maguntie ac certis locis aliis post reformationem pacis predictae, sicut accepimus, publicasti, tue sollicitudinis studium super hiis multipliciter in Domino commendantes providentiam tuam sollicitam reddimus tenore presentium et attentam, ut ibidem et locis aliis, in quibus publicati non fuerint, de quibus expedire tibi videbitur, iuxta mandatum apostolicum in hac parte tibi directum processus eosdem adeo publicare sollemniter ac
 10 facere studeas publicari, quod preter retributionis eterne mercedem, quam inde mereberis, nostram et apostolice sedis gratiam valeas uberius promereri. Nobis super predictis et aliis que tibi occurrerint, quotiens opportunum cognoveris, fideliter rescripturus.
 Datum ut supra¹.

45. *Litterae ad civitatem Moguntinam. Apr. 22.*

15 *Copia (c.) ibidem tom. 113 fol. 48 nr. 377. Contulimus nos. — Ed. Riezler l. c. p. 220 nr. 477 ex c. (decurtatum).*

Reg. Löher l. c. p. 262 nr. 283; Preger-Reinkens p. 169 nr. 222.

Dil. fil. . . camerario, . . sculteto, iudicibus, consulibus ac universitati civium civitatis Magun(tine).